1

P R O C E S S O  S E L E T I V O  P A R A  V Á R I A S  F U N Ç Õ E S .

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N . º  0 8 / 2 0 2 4 .

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado
03, que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, INDEFERIDAS, DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA, CANDIDATO PcD E COMPROVAÇÃO DE JURADO.

I. As Inscrições Deferidas, Anexo I e Indeferidas, Anexo II, encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. As relações dos candidatos que se declararam PcD, Anexo III, Jurado, Anexo IV, concorrem à vaga
PcD, Anexo V, dos que solicitaram Condições Especiais para realização das provas, Anexo VI,
encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre a inscrição indeferida, PcD, jurado e/ou condições especiais para realização
das provas, poderá ser interposto no dia 28/11/24, nos termos do item VI, do EDITAL DE ABERTURA
N.º 08/2024.

Santana de Parnaíba, (SP), 27 de novembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, (SP).